
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. január 27. napján tartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

_________________________________________________________________________ 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

22/2022. (I.27.) határozata 

 

a polgármester illetményének megállapításáról  

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-

testület) Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (a továbbiakban: Mötv.) 71.§ (2) és (4) bekezdése, valamint a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 141. § (6) 

és 131.§ (1) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület a Nyikos László polgármestert az Mötv. rendelkezési 

szerint megillető havi illetményét 2022. január 1. napjától – visszamenőleges 

hatállyal – 845 000 Ft-ban állapítja meg. 

 

2. A Képviselő-testület a Nyikos László polgármesternek a Kttv. szabályai szerint 

járó idegennyelv-tudási pótlékot 2022. január 1. napjától – visszamenőleges 

hatállyal – 23 200 Ft-ban állapítja meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Zaccaria Beáta Lea jegyző 

__________________________________________________________________ 

 

Kmf. 

 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző 

                 

 

                    Kozári Erika sk.                       Nyikos Lászlóné sk.  

                         képviselő                   képviselő  

                      jkv. hitelesítő                                  jkv. hitelesítő 

 

 

 

A másolat hiteles: 

Polgárdi, 2022. február 3. 


